
Ligaleiter: 

Wolfgang Kunert

Oberschiedsrichter: Heller Oswald (Bad Berneck)

Schiedsrichter: Wolfgang Engels (Bamberg)
Thomas Jansen (Ingolstadt)
Andreas Nickerl (Würzburg)

Turnierleiter: Harald Pettrich (Ostheim)

Besondere Vorkommnisse:

Auswechslungen: 

MSV Würzburg - Nico Knäulein für Maikel Hoffmann (Runde 2 - nach Bahn 2)
1.MGC Bamberg - Lyo Balleininger für Thomas Späth (in Runde 3 nach Bahn 13)

Wolfgang Kunert Bamberg, 03.07.2011
Ligenleiter

Das Turnier wurde gegen 13.00 Uhr wegen Regens kurz unterbrochen.

am 3. Juli 2011 in Ostheim (Eternit)

Oberliga Herren-Mannschaften   Spielgruppe Nord   Sais on 2010/11

BAYERISCHER BAHNENGOLF VERBAND

Turnier 4

ERGEBNISLISTE



 Gruppe Nord

Turnier 4 MGC Ostheim

1 MGC Ingolstadt Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 10 : 0

1 Hoyer,Volker 29277 H 29277 21 24 22 27 94
2 Sturm,Norbert 26576 SM I 26576 25 26 22 27 100
3 Horbas,Alexander 42335 SM I 42335 24 22 25 24 95
4 Lugauer,Robert 41227 SM I 41227 24 24 25 21 94
5 Rauch,Josef 42343 H 42343 26 25 25 24 100
6 Lischke,Martin 33730 H 33730 25 25 24 23 97

E: Jansen,Thomas 36046 SM I 36046 23 25 21 22 91
145 146 143 146 580

24,167

2 MSV Würzburg Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 8 : 2

1 Bredel,Stefan 44743 H 44743 25 25 23 22 95
2 Nickerl,Andreas 31602 H 31602 23 25 25 23 96
3 Schäferkordt,André 37245 H 37245 26 29 22 24 101
4 Pfeifer Dominik 36407 H 36407 21 27 21 22 91
5 Hoffmann,Maikel 36390 JM 36390 31 5 36

Knäulein,Nico 38039 JM 38039 22 26 22 70
6 Ziegler,Frank 36994 H 36994 25 26 20 25 96

E: Knäulein,Nico 38039 JM 38039 23 24 26 22 95
A: Hoffmann,Maikel 36390 JM 36390 31 33 29 24 117

151 159 137 138 585
 24,375

3 MGC Ostheim Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 6 : 4

1 Dittrich,Michael 38329 H 38329 25 25 25 23 98
2 Fritz,Andreas jun. 38442 Jm 38442 31 26 28 33 118
3 Benkert,Marius 33623 H 33623 29 23 24 25 101
4 Fritz,Christian 38328 SCHM 38328 23 22 24 27 96
5 Eisfeld,Dieter 45458 SM I 45458 24 22 25 33 104
6 Hey,Marcus 33530 H 33530 28 24 24 21 97

160 142 150 162 614
 25,583

03.07.2011

Oberliga für Herren-Mannschaften



 Gruppe Nord

Turnier 4 MGC Ostheim03.07.2011

Oberliga für Herren-Mannschaften

4 MGC Wolnzach Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 4 : 6

1 Solleder,Sebastian 25756 SM I 25756 25 22 25 26 98
2 Kaindl,Karl 33611 H 33611 27 25 28 31 111
3 Huber,Klaus 47050 H 47050 28 27 30 31 116
4 Pischel,Gerhard 29305 SM I 29305 26 25 27 28 106
5 Helmschmidt,Willibald 6117 SM II 6117 27 26 27 27 107
6 Schechinger,Werner 40975 H 40975 29 23 21 26 99

E: Maier,Josef 47032 SM I 47032 29 32 29 27 117
162 148 158 169 637

 26,542

5 1. MGC Bamberg Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 2 : 8

1 Späth,Thomas 45350 H 45350 32 29 23 84
Balleininger,Lyo 5910 SM II 5910 8 31 39

2 Engels,Wolfgang 40051 SM II 40051 30 32 25 27 114
3 Zeller,Pascal 38228 Jm 38228 25 24 26 25 100
4 Kunert,Wolfgang 21411 SM I 21411 25 25 29 27 106
5 Elst,Robert 45330 H 45330 26 25 26 24 101
6 Balleininger,Christian 33514 H 33514 27 25 26 25 103

E: Balleininger,Lyo 5910 SM II 5910 31 26 26 31 114
A: Späth,Thomas 45350 H 45350 32 29 31 24 116

165 160 163 159 647
26,958

6 BGC Bad Berneck Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 0 : 10

1 Breitling,Dieter 31619 SM I 31619 25 29 28 25 107
2 Hammon,Dagmar 43760 SW I 43760 30 37 25 26 118
3 Schlauch,Dominik 63701 H 63701 28 26 30 32 116
4 Schöpf, Jutta 44002 D 44002 27 22 28 28 105
5 Schlauch,Peter 26002 SM I 26002 29 25 29 30 113
6 Heller, Oswald 30650 SM I 30650 24 24 27 24 99

E: Hammon, Michael 42281 SM I 42281 28 28 29 30 115
163 163 167 165 658

 27,417



Tabelle Spieltag
Schlag Rd Schnitt

1 MGC Ingolstadt 571 10 : 0 4 23,792
2 MSV Würzburg 587 8 : 2 4 24,458
3 MGC Ostheim 592 6 : 4 4 24,667
4 MGC Wolnzach 621 4 : 6 4 25,875
5 BGC Bad Berneck 625 2 : 8 4 26,042
6 1. MGC Bamberg 685 0 : 10 4 28,542

Tabelle Spieltag Tabelle nach
Schlag Rd Schnitt Schlag Rd Schnitt

1 MSV Würzburg 616 10 : 0 4 25,667 1 MSV Würzburg 1203 18 : 2 8 25,063
2 MGC Ostheim 625 8 : 2 4 26,042 2 MGC Ingolstadt 1203 16 : 4 8 25,063
3 MGC Ingolstadt 632 6 : 4 4 26,333 3 MGC Ostheim 1217 14 : 6 8 25,354
4 1. MGC Bamberg 633 4 : 6 4 26,375 4 BGC Bad Berneck 1278 4 : 16 8 26,625
5 BGC Bad Berneck 653 2 : 8 4 27,208 5 MGC Wolnzach 1296 4 : 16 8 27,000
6 MGC Wolnzach 675 0 : 10 4 28,125 6 1. MGC Bamberg 1318 4 : 16 8 27,458

Tabelle Spieltag Tabelle nach
Schlag Rd Schnitt Schlag Rd Schnitt

1 BGC Bad Berneck 746 10 : 0 4 31,083 1 MGC Ingolstadt 1953 24 : 6 12 27,125
2 MGC Ingolstadt 750 8 : 2 4 31,250 2 MSV Würzburg 1954 24 : 6 12 27,139
3 MSV Würzburg 751 6 : 4 4 31,292 3 MGC Ostheim 1984 18 : 12 12 27,556
4 MGC Ostheim 767 4 : 6 4 31,958 4 BGC Bad Berneck 2024 14 : 16 12 28,111
5 1. MGC Bamberg 770 2 : 8 4 32,083 5 1. MGC Bamberg 2088 6 : 24 12 29,000
6 MGC Wolnzach 816 0 : 10 4 34,000 6 MGC Wolnzach 2112 4 : 26 12 29,333

Tabelle Spieltag Tabelle nach
Schlag Rd Schnitt Schlag Rd Schnitt

1 MGC Ingolstadt 580 10 : 0 4 24,167 1 MGC Ingolstadt 2533 34 : 6 16 26,385
2 MSV Würzburg 585 8 : 2 4 24,375 2 MSV Würzburg 2539 32 : 8 16 26,448
3 MGC Ostheim 614 6 : 4 4 25,583 3 MGC Ostheim 2598 24 : 16 16 27,063
4 MGC Wolnzach 637 4 : 6 4 26,542 4 BGC Bad Berneck 2682 14 : 26 16 27,938
5 1. MGC Bamberg 647 2 : 8 4 26,958 5 1. MGC Bamberg 2735 8 : 32 16 28,490
6 BGC Bad Berneck 658 0 : 10 4 27,417 6 MGC Wolnzach 2749 8 : 32 16 28,635

Turnier 1

Tabellen

Gruppe Nord

Saison 2010/11

Punkte

Turnier 2
Punkte

Punkte

Oberliga für Herrenmannschaften

Punkte Punkte

Punkte Punkte

Turnier 4 Turnier 4

Turnier 3 Turnier 3

Turnier 2



Bahnenauswertung (Gesamtübersicht) 4

Nr

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

beste Mannschaftsleistung an dieser Bahn

schlechteste Mannschaftsleistung an dieser Bahn

Rundenanzahl:

Bahn ING WÜRZ OSTH WOLN BAM BBB Schnitt

Pyramiden 26 33 28 32 28 27 1,208

Salto 45 45 46 48 48 50 1,958

Winkel 30 30 32 37 35 32 1,361

Passagen 29 29 32 31 31 34 1,292

Netz 25 25 24 26 27 28 1,076

Brücke 34 36 36 40 40 41 1,576

Labyrinth 28 26 31 32 32 39 1,306

Blitz 29 34 30 31 32 41 1,368

Stumpfe Kegel 41 37 34 42 43 43 1,667

Schrägkreis mit Niere 33 37 39 32 43 39 1,549

Vulkan 26 26 26 27 26 28 1,104

Stäbe 36 31 40 36 37 41 1,535

Rohr 42 31 37 54 42 42 1,722

Schleife 32 33 33 35 38 41 1,472

Mittelhügel 27 32 40 29 35 32 1,354

Schüssel 25 27 26 27 28 25 1,097

Hochmaus 40 39 42 43 50 41 1,771

Doppelwelle 32 34 38 35 32 34 1,424

Gesamt 580 585 614 637 647 658 1,436



1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 26
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 2 1 1 1 45
3 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 30
4 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 29
5 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
6 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 34
7 1 1 1 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28
8 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 29
9 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 41
10 2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 33
11 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
12 1 1 1 1 1 1 1 1 2 3 3 2 1 1 1 1 2 3 2 1 1 2 1 2 36
13 1 1 1 3 2 3 1 3 2 1 2 2 2 1 2 3 1 1 1 3 2 2 1 1 42
14 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 32
15 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27
16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 25
17 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 4 2 2 1 3 1 2 2 1 1 2 2 40
18 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 32

  
580

1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 33
2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 3 2 1 2 2 1 2 3 1 2 2 2 2 2 45
3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 30
4 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 29
5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
6 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 36
7 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
8 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 3 1 1 2 34
9 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 37
10 2 1 1 1 1 3 1 1 4 2 1 1 2 1 1 1 4 3 1 1 1 1 1 1 37
11 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
12 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 31
13 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 31
14 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 33
15 1 1 1 1 1 2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 1 32
16 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27
17 1 2 1 2 3 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 1 1 39
18 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 2 34

  
585

MGC Ingolstadt Detailansicht

Hoyer Sturm Horbas Lugauer Rauch Lischke Jansen

21 25 24 24 26 25 0

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

24 26 22 24 25 25 0

1

22 22 25 25 25 24 0
27 27 24 21 24 23 0

100 97 094 100 95 94

MSV Würzburg Detailansicht

Bredl Nickerl Schäferkordt Pfeifer Hoffmann Ziegler Knäulein

31 25 0

2

3

6

4

7

25 23 26 21
25 25 29 27 5 26 22
23 25 22 21 0 20 26

101 91
22 23 24 22 0 25 22

36 96 7095 96

300

2 117

3 14

4 1

5 0

6 0

7 0

1 297

14

119

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

2

5 0

0

0



1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 28
2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 46
3 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 32
4 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 32
5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
6 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 36
7 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 31
8 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 30
9 2 2 1 2 1 2 1 3 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 34
10 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 3 4 2 1 1 39
11 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 26
12 2 2 2 1 1 1 2 3 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 3 3 1 2 1 40
13 1 2 1 1 4 1 1 3 2 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 37
14 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 33
15 2 1 1 1 4 1 3 1 7 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 40
16 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
17 1 2 2 2 2 1 3 3 1 1 3 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 3 1 42
18 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 3 2 2 1 2 1 38

  
614

1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 32
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
3 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 37
4 1 1 1 1 3 1 1 2 2 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31
5 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
6 2 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 2 40
7 2 1 2 1 1 1 2 4 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32
8 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 31
9 2 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 42
10 2 1 1 2 1 1 4 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 32
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 1 27
12 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 4 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1 36
13 1 2 1 2 2 1 2 5 1 4 3 4 2 1 2 2 1 2 4 2 5 2 1 2 54
14 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 35
15 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 29
16 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 27
17 2 1 2 1 2 2 2 2 3 1 2 3 1 2 1 3 2 2 1 2 1 1 2 2 43
18 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 35

  
637

MGC Ostheim Detailansicht

Dittrich Fritz A. jun Benkert Fritz Chr. Eisfeld Hey 

24 28 025 31 29 23
25 26 23 22 22 24 0
25 28 24 24 25 24 0
23 33 25 27

98 118 101 96
33 21 0

104 97 0

157

MGC Wolnzach Detailansicht

Solleder Kaindl Huber Pischel HelmschmidtSchechinger

27 29 0

2

3

6

25 27 28 26
22 25 27 25 26 23 0
25 28 30 27 27 21 0
26 31 31 28

98 111 116 106
27 26 0

107 99 0

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 276

3 15

1372

3

5 0

6 0

4

1

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 256

7

11

4 6

5 2

0

7 0



1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 28
2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
3 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 35
4 3 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 31
5 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 27
6 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 40
7 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 4 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32
8 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 2 32
9 2 1 4 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 3 2 2 2 2 1 2 1 2 43
10 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 3 1 2 1 2 1 2 6 43
11 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
12 1 2 1 2 3 1 1 1 2 2 1 1 2 1 3 1 1 1 2 2 2 1 1 2 37
13 2 2 2 3 5 2 1 1 1 1 1 3 1 2 2 1 1 3 1 1 1 1 2 2 42
14 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 38
15 1 5 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 35
16 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 28
17 3 2 4 1 2 2 2 1 2 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 1 3 2 3 2 50
18 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 32

  
647

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 27
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 50
3 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 32
4 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 3 2 1 1 3 2 1 1 1 1 1 2 1 34
5 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28
6 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 41
7 1 1 2 1 1 5 1 1 1 1 1 2 2 1 4 1 2 1 2 1 1 1 3 2 39
8 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 3 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 41
9 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 43
10 1 2 1 1 1 4 1 1 1 2 1 3 2 1 2 2 1 1 3 2 1 1 2 2 39
11 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 28
12 1 2 3 1 3 1 2 1 2 2 1 2 3 1 2 2 1 1 3 3 1 1 1 1 41
13 3 1 3 1 2 2 1 4 1 2 2 2 1 1 1 1 4 1 1 3 1 1 1 2 42
14 2 2 1 2 3 2 1 2 3 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 41
15 1 3 1 1 1 4 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 32
16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
17 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 3 2 2 1 1 1 2 41
18 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 34

  
658

1.MGC Bamberg Detailansicht

Späth Engels Zeller Kunert Elst C. BalleiningerL. Balleininger

26 27 0

2

4

7

3

32 30 25 25
29 32 24 25 25 25 0
23 25 26 29 26 26 8
0 27 25 27

84 114 100 106
24 25 31

101 103 39

BGC Bad Berneck Detailansicht

Breitling Hammon D. Schlauch D. Schöpf Schlauch P. Heller

5

7 0

5 1

0

29 24 0

2

3

4

6

25 30 28 27
0

28 25 30 28 29 27 0
29 37

32 28

25 2426 22

30 24 0
107 118 116 105 113 99 0

25 26

1

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 248

167

3

5

15

163

2

6

20

0

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 239



Platz Name Nr. Verein Kat. Pass R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2
1 Jansen,Thomas 36046 INGOL SM I 36046 23 25 21 22 91 22,750 4 1
1 Pfeifer, Dominik 36407 MSV LÖWEN H 36407 21 27 21 22 91 22,750 6 1
3 Hoyer,Volker 29277 INGOL H 29277 21 24 22 27 94 23,500 6 2
3 Lugauer,Robert 41227 INGOL SM I 41227 24 24 25 21 94 23,500 4 0
5 Bredel,Stefan 44743 MSV LÖWEN H 44743 25 25 23 22 95 23,750 3 2
5 Horbas,Alexander 42335 INGOL SM I 42335 24 22 25 24 95 23,750 3 0
5 Knäulein,Nico 38039 MSV LÖWEN JM 38039 23 24 26 22 95 23,750 4 1
8 Fritz,Christian 38328 OSTH SCHM 38328 23 22 24 27 96 24,000 5 1
8 Nickerl,Andreas 31602 MSV LÖWEN H 31602 23 25 25 23 96 24,000 2 2
8 Ziegler,Frank 36994 MSV LÖWEN H 36994 25 26 20 25 96 24,000 6 0

11 Hey,Marcus 33530 OSTH H 33530 28 24 24 21 97 24,250 7 0
11 Lischke,Martin 33730 INGOL H 33730 25 25 24 23 97 24,250 2 1
13 Dittrich,Michael 38329 OSTH H 38329 25 25 25 23 98 24,500 2 0
13 Solleder,Sebastian 25756 WOLNZ SM I 25756 25 22 25 26 98 24,500 4 0
15 Heller, Oswald 30650 B-BERN SM I 30650 24 24 27 24 99 24,750 3 0
15 Schechinger,Werner 40975 WOLNZ H 40975 29 23 21 26 99 24,750 8 3
17 Rauch,Josef 42343 INGOL H 42343 26 25 25 24 100 25,000 2 0
17 Sturm,Norbert 26576 INGOL SM I 26576 25 26 22 27 100 25,000 5 1
17 Zeller,Pascal 38228 BAMB Jm 38228 25 24 26 25 100 25,000 2 0
20 Benkert,Marius 33623 OSTH H 33623 29 23 24 25 101 25,250 6 1
20 Elst,Robert 45330 BAMB H 45330 26 25 26 24 101 25,250 2 1
20 Schäferkordt,André 37245 MSV LÖWEN H 37245 26 29 22 24 101 25,250 7 2
23 Balleininger,Christian 33514 BAMB H 33514 27 25 26 25 103 25,750 2 1
24 Eisfeld,Dieter 45458 OSTH SM I 45458 24 22 25 33 104 26,000 11 1
24 Schöchlin,Thomas 40386 MSV LÖWEN SM I 40386 25 25 25 29 104 26,000 4 0
26 Schöpf, Jutta 44002 B-BERN D 44002 27 22 28 28 105 26,250 6 1
27 Kunert,Wolfgang 21411 BAMB SM I 21411 25 25 29 27 106 26,500 4 2
27 Pischel,Gerhard 29305 WOLNZ SM I 29305 26 25 27 28 106 26,500 3 1
29 Breitling,Dieter 31619 B-BERN SM I 31619 25 29 28 25 107 26,750 4 3
29 Helmschmidt,Willibald 6117 WOLNZ SM II 6117 27 26 27 27 107 26,750 1 0
31 Kaindl,Karl 33611 WOLNZ H 33611 27 25 28 31 111 27,750 6 1
32 Schlauch,Peter 26002 B-BERN SM I 26002 29 25 29 30 113 28,250 5 0
33 Balleininger,Lyo 5910 BAMB SM II 5910 31 26 26 31 114 28,500 5 5
33 Engels,Wolfgang 40051 BAMB SM II 40051 30 32 25 27 114 28,500 7 3
35 Hammon, Michael 42281 B-BERN SM I 42281 28 28 29 30 115 28,750 2 1
36 Huber,Klaus 47050 WOLNZ H 47050 28 27 30 31 116 29,000 4 2
36 Schlauch,Dominik 63701 B-BERN H 63701 28 26 30 32 116 29,000 6 2
36 Späth,Thomas 45350 BAMB H 45350 32 29 31 24 116 29,000 8 2
39 Hoffmann,Maikel 36390 MSV LÖWEN JM 36390 31 33 29 24 117 29,250 9 2
39 Maier,Josef 47032 WOLNZ SM I 47032 29 32 29 27 117 29,250 5 0
41 Fritz,Andreas jun. 38442 OSTH Jm 38442 31 26 28 33 118 29,500 7 3
41 Hammon,Dagmar 43760 B-BERN SW I 43760 30 37 25 26 118 29,500 12 4

Tageswertung (Einzel) 3. Juli 2011 MGC Ostheim



Pl Name St# Verein T 1 T 2 T 3 T 4 gesamt Schnitt Rd
1 Hoyer,Volker 29277 INGOL 88 91 120 94 393 24,563 16
2 Ziegler,Frank 36994 MSV LÖWEN 92 98 121 96 407 25,438 16
3 Lischke,Martin 33730 INGOL 92 103 117 97 409 25,563 16
4 Bredel,Stefan 44743 MSV LÖWEN 96 93 134 95 418 26,125 16
4 Jansen,Thomas 36046 INGOL 91 107 129 91 418 26,125 16
6 Rauch,Josef 42343 INGOL 90 106 123 100 419 26,188 16
7 Heller, Oswald 30650 B-BERN 100 105 119 99 423 26,438 16
8 Dittrich,Michael 38329 OSTH 98 106 122 98 424 26,500 16
9 Hoffmann,Maikel 36390 MSV LÖWEN 90 97 122 117 426 26,625 16

10 Knäulein,Nico 38039 MSV LÖWEN 107 110 118 95 430 26,875 16
10 Schäferkordt,André 37245 MSV LÖWEN 106 103 120 101 430 26,875 16
10 Schechinger,Werner 40975 WOLNZ 93 104 134 99 430 26,875 16
13 Solleder,Sebastian 25756 WOLNZ 103 108 124 98 433 27,063 16
14 Helmschmidt,Willibald 6117 WOLNZ 92 109 130 107 438 27,375 16
14 Schöpf, Jutta 44002 B-BERN 107 97 129 105 438 27,375 16
16 Breitling,Dieter 31619 B-BERN 99 107 126 107 439 27,438 16
16 Schlauch,Peter 26002 B-BERN 97 110 119 113 439 27,438 16
18 Schöchlin,Thomas 40386 MSV LÖWEN 104 107 125 104 440 27,500 16
18 Sturm,Norbert 26576 INGOL 105 109 126 100 440 27,500 16
20 Benkert,Marius 33623 OSTH 101 110 130 101 442 27,625 16
21 Lugauer,Robert 41227 INGOL 105 116 135 94 450 28,125 16
22 Eisfeld,Dieter 45458 OSTH 102 110 135 104 451 28,188 16
23 Pischel,Gerhard 29305 WOLNZ 98 117 140 106 461 28,813 16
24 Hammon, Michael 42281 B-BERN 106 120 124 115 465 29,063 16
25 Maier,Josef 47032 WOLNZ 124 114 144 117 499 31,188 16
26 Elst,Robert 45330 BAMB  98 124 101 323 26,917 12
27 Helmerich,Ingo 34316 OSTH 103 102 123  328 27,333 12
28 Zeller,Pascal 38228 BAMB  101 128 100 329 27,417 12
29 Horbas,Alexander 42335 INGOL  107 129 95 331 27,583 12
30 Hey,Marcus 33530 OSTH  104 134 97 335 27,917 12
31 Nickerl,Andreas 31602 MSV LÖWEN  109 136 96 341 28,417 12
32 Balleininger,Lyo 5910 BAMB  100 128 114 342 28,500 12
33 Kunert,Wolfgang 21411 BAMB  112 130 106 348 29,000 12
34 Hammon,Dagmar 43760 B-BERN 112 122  118 352 29,333 12
35 Späth,Thomas 45350 BAMB  118 119 116 353 29,417 12
36 Kaindl,Karl 33611 WOLNZ 102  144 111 357 29,750 12
37 Engels,Wolfgang 40051 BAMB  104 141 114 359 29,917 12
38 Schlauch,Dominik 63701 B-BERN 111  137 116 364 30,333 12
39 Pfeifer,Dominik 36407 MSV LÖWEN 98   91 189 23,625 8
40 Seibert,Michael 36068 OSTH  93 123  216 27,000 8
41 Schwarz,Sebastian 4629 WOLNZ 118 109   227 28,375 8
42 Ott, Hans-Jörg 30224 B-BERN  114 129  243 30,375 8
43 Kowatsch,Elke 44018 BAMB  129 155  284 35,500 8
44 Steinweg,Kevin 40094 OSTH 98    98 24,500 4
45 Klingshirn,Stefan 37296 INGOL 114    114 28,500 4
46 Balleininger,Dieter 5912 BAMB  118   118 29,500 4
47 Lischke,Brigitte 65442 INGOL  176   176 44,000 4
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